

Hankkeen julkinen tiivistelmä:\*

### **Hankkeen tarve, tausta, kohderyhmä, hyödynsaajat ja toteutusalue:\***

Jankko lentopallo ry (samoissa tiloissa toimii kumppaniseura Hurrikaani-loimaa) muutti toimistonsa Loimaalla osoitteeseen Vesikoskenkatu 13. Toimiston lisäksi seuralle tarjottiin käyttöön kellarikerroksessa oleva pankin vanha kerhotila, jonka omistaja korjasi lattiasta kattoon seuran käyttöön. Jankko järjesti jäsenilleen, kannattajilleen ja kaikille muille halukkaille avoimet ovet 5.4.2023 ja halusi tätä kautta tietoa ja ideoita tilan hyödyntämiseksi. Paikalla kävi noin 100 ihmistä, jotka kirjoittivat ehdotuksiaan fläppipapereille (Kuvat löytyvät seuran hallituksen tekemästä päätöksestä hankkeen perustamiseksi).

Jankko on perinteisesti keskittynyt nimensä mukaisesti lentopalloharrastuksen edistämiseen. Kuitenkin viime vuosien aikana, yhdessä kumppaniseura Hurrikaani-Loimaan kanssa, toiminta on laajentunut ympäröivän yhteisön innostamiseen ja kehittämiseen myös muilla keinoin. Jankko järjestää liikuntaleikkikoulua noin sadalle lapselle, kiertää kouluissa innostamassa oppilaita liikuntaan, järjestää Trombilandia-nimistä peuhupuistoa liikuntaharrastuksen edistämiseksi. Suunnitteilla on nyt myös järjestää toimintaa myös ikääntyville ihmisille. Tämä hanke on osa tätä toimintaa. Ensi vuoden aikana on tarkoitus aloittaa mm. yli 60-vuotiaiden miesten toimintaan keskittyvä kerhotoiminta (Saviseudun sosiaaliset liikkujat), joka ei ole pelkästään urheilua ja liikuntaa, vaan myös sosiaalisten kontaktien kehittämiseen liittyvää toimintaa. Toiminta-alueeksi on suunniteltu Loimaan lisäksi myös ympäristökunnat. Tila palvelisi myös tätä ryhmää.

Hankeessa on tarkoitus hankkia välineitä ja tavaroita, joita avoimien ovien päivillä käyneet ovat ehdottaneet. Näin tilan arvellaan kiinnostavan erilaisia kohderyhmiä nuorten urheilujoukkueista senioreiden kerhoihin. Tilassa on tarkoitus järjestää avoimia tilaisuuksia myös seuraan kuulumattomille toimijoille. Erilaiset pelit mahdollistavat sosiaalisen kanssakäymisen ihmisten välillä. Ikääntyneillä ne kehittävät hienomotoriikkaa ja kannustavat useita kertoja nousemaan tuolista ylös aina omalla suoritusvuorollaan. Ikääntyneillä suurin haaste liittyy nimenomaan maksimivoiman ylläpitämiseen.

Tila auttaa myös tavoittamaan nuoria, jotka eivät ole urheilutoiminnassa mukana tällä hetkellä. Tällaisen pelitilan kautta uskomme pikku hiljaa saavamme heidät innostumaan myös fyysisestä urheilutoiminnasta. Omille joukkueille tila mahdollistaa erilaista yhdessäoloa lentopalloharjoitusten lisäksi. Tällaista tilaa ei Loimaalla ole. Siksi uskomme sillä olevan laajaa kysyntää.

Tilan käytöstä ei ole tarkoitus kerätä maksuja tai vuokria em. ryhmiltä. Maltillista vuokraa on suunniteltu perittävän ainoastaan silloin, kun joku haluaa vuokrata tilan yksityiseen käyttöön. Näin saataisiin käyttökuluja katettua.

Hanke on CAP-suunnitelmaan läheisesti liittyvä. Hanke pyrkii uudella tavalla lisäämään liikunnallisuutta nuorten keskuudessa. Lähestyminen tapahtuu epäsuorasti ja pyrkii innostamaan osallistujia myös liikunnalliseen seuratoimintaan. Hanke tuo digitaalista tekniikkaan tutuksi myös senioreille ja parantaa näin valmiuksia tietoyhteiskunnan hyödyntämiseen. Digitalisaatiota hyödynnetään yhteiskäytössä olevassa tilassa.

## **Hakijan esittely ja hankkeen resurssit:\***

---

Jankko lentopallo ry järjestää lentopalloon ja beach volleyhin liittyvää toimintaa Loimaan seutukunnalla. Lapsille, nuorille ja aikuisille. Toimintaa organisoidaan yhdessä kumppaniseura Hurrikaani-Loimaan kanssa. Noin viiden viimeisen vuoden aikana seurojen toiminta on kuitenkin laajentunut voimakkaasti ympäröivän yhteisön kehittämiseen ja innostamiseen. Mm. lapsille järjestetään Trombilandia-nimistä peuhupuistoa, jonka päätarkoituksena on innostaa lapsia liikkumaan.

Jankko lentopallo ry on kokenut hanketoimija, joka on ollut mukana useissa Leader- ja Erasmus+sport -hankkeissa. Seuralla on sitoutunut hallitus ja kaksi päätoimista työntekijää, jotka organisoivat toimintaa. Lisäksi seuralla on laaja vapaaehtoisten joukko, joka täydentää palkattujen toimintaa. Seuran taloudellinen tilanne on hyvä. Jankko lentopallo ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, jolla ei ole suuria puskurivaroja, jonka vuoksi Leader-tuet ovat elintärkeitä toiminnan kehittämiseksi. Jankko lentopallo tekee yhteistyötä Turun ammattikorkeakoulun Centre for sport business -verkoston kanssa. Tämä verkosto tuottaa viimeisintä tietoa seurojen kehittämisestä.

Hankkeen toteuttaja on Jankko lentopallo ry. Kumppanina toimii Hurrikaani-Loimaa, jonka toiminnanjohtaja, valmentaja ja pelaajat tukevat hankkeen hyödyntämistä erityisesti hankkeen jälkeen mahdollistamalla avoimien ovien päiviä ja ohjaamalla ryhmiä. Toteutus- ja rahoitusvastuu on Jankko lentopallo ry:llä. Loimaan kaupunki suhtautuu myönteisesti järjestämällä väliaikaisrahoitusta positiivisen päätöksen myötä. Tuensiirtoja ei hankkeessa tehdä.

## **Hankkeen tavoitteet, tulokset, vaikutukset sekä seuranta ja raportointi:\***

Hankkeen tavoitteena on saada aikaan monikäyttöinen tila, jonka avulla voidaan innostaa useita kohderyhmiä liikkumaan ja sosiaalistumaan. Lisäksi tavoitteena on tilan avulla epäsuorasti saada nuoria mukaan myös fyysiseen seuratoimintaan. Tilalla on tavoitteena myös taklata seniorikansalaisten epätoivottua yksinäisyyttä. Samalla voidaan vahvistaa heidän tasapainoaan ja maksimivoiman tuotantoaan.

Jankolla on kontaktipinta moniin verkostoihin: Omat joukkueet ja vapaaehtoiset sekä kannattajat. Tarkoitus on myös aktiivisesti markkinoida tilan hyödyntämistä muille ihmisille. Kyseessä on investointihanke. Hankkeen aikaisia vaikutuksia on vaikea arvioida ja mitata. Sen sijaan hankkeen jälkeisiä vaikutuksia voidaan mitata osallistuneiden ihmisten määrällä.

Hankkeesta raportoidaan normaalimenettelyn mukaisesti määräaikaan mennessä.

## **Hankkeen toteutus, aikataulu ja riskit:\***

Kyseessä on investointihanke, jonka hankinnat on kilpailutettu jo hakemusvaiheessa. Mahdollisen hyväksytyt päätökset saatamme tilaamme kyseiset tuotteet ja asennamme ne paikalleen. Tarkoitus on toimia mahdollisimman pian Jokivarsikumppanien ja Ely-keskuksen mahdollisten positiivisten päätösten jälkeen.

Hankkeeseen liittyvät riskit ovat pieniä, koska tila on Jankon hallinnassa ja tästä on vuokrasopimus olemassa. Seuralla on myös palkattuja henkilöitä, jotka tuovat järjestelmällisyyttä seuran toimintaan. Väliaikaisrahoitus on saatavissa Loimaan kaupungilta, joten rahoitukseen ei ole ongelma. Seura pystyy myös hoitamaan mahdollisen omarahoitusosuuden. Tavaroiden kilpailutus tehdään ohjeen mukaan.

### **Hankkeen laajempi viitekehys: \***

CAP-suunnitelma liittyy hankkeeseen erityisesti siinä, missä läpileikkaavana tavoitteena on edistää osaamista, innovaatioita ja digitalisaatiota.

Urheiluseuroilla on alueellaan pitkä historia ja ihmisillä voimakas tunneside niihin. Urheiluseurojen kautta on saatu aikaan sellaisiakin toimia, jotka poliittisin keinoin olisivat olleet erittäin epätodennäköisiä. Suomessa urheiluseurojen toiminta on keskittynyt valmennuksen ja ohjauksen järjestämiseen, mutta Jankko lentopallo ry on luomassa uutta tulokulmaa voimakkaammalla keskittymisellä ympäröivän yhteisön kehittämiseen ja innostamiseen. Ajatus liittyy läheisesti sosiaaliseen vastuuseen, jossa urheiluseura koulutusorganisaationa on vahvimmillaan.

Hanke vahvistaa lasten ja nuorten sosiaalistumismahdollisuuksia ja empatiataitoja. Fyysisesti yhteen kokoontumalla voidaan opetella empatiataitoja, jotka ovat heikentyneet etäyhteyksien aikana. Osa nuorista ei hallitse käyttäytymistään, kun toisen tunnereaktioita ei näe. Fyysisesti yhdessä pelaaminen saattaa taklata tätä haastetta.

Hanke vahvistaa iäkkäämpien kohderyhmien osaamista ja digitaalisia taitoja pelaamisen kautta.

### **Ympäristö- ja ilmastovaikutusten huomiointi ja kestävä kehityksen edistäminen:\***

Hankkeessa rakennetaan tila, jollaista Loimaalla ei yleisessä käytössä ole. Tämä vähentää matkustustarvetta suuriin kaupunkeihin ja parantaa näin ekologista kestävyttä. Hanke parantaa myös sosiaalista kestävyttä edistämällä tasa-arvoa ja ehkäisemällä syrjäytymistä alueella parantuneiden palveluiden myötä. Samalla luodaan urheiluseurojen uudenlaista tuleamista vastaamalla nykyisiin haasteisiin.

### **Toiminnan jatkaminen ja tuen kohteen ylläpitosuunnitelma:\***

Hankinnat sijoitetaan tilaan, johon Jankko lentopallo ry:llä on hallintaoikeus vuokrasopimuksen kautta. Vuokrasopimus on toistaiseksi voimassa oleva, eikä näkyvissä ole mitään sellaista, joka muuttaisi vallitsevaa tilannetta. Jos jostain syystä tilanne kuitenkin muuttuisi, niin Loimaalta löytyy korvaavia tiloja, johon laitteet voidaan sijoittaa.

### **Hankkeen viestintä ja tiedottaminen:\***

Jankko lentopallo viestii hankkeesta omien kanaviensa (web, uutiskirje, some) kautta ja pyrkii tekemään yhteistyötä paikallislehden kanssa. Hankkeen päättymisen jälkeen tilassa on olemassa kyltti, joka kertoo rahoittajan osuudesta laitteiden ja tavaroiden hankintaan.